АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2023 года									№ 916
с. Акша

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Нарасунское», главы администрации сельского поселения «Нарасунское»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 5 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа  Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление главы администрации сельского поселения "Нарасунское" от 29.04.2009 № 3а «Об установлении учётной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории сельского поселения « Нарасунское»;
- постановление главы сельского поселения "Нарасунское" от 09.03.2010 № 9 «Об утверждении Порядка представления в прокуратуру Акшинского района Забайкальского края для проведения антикоррупционной экспертизы принятых органами местного самоуправления сельского поселения «Нарасунское» нормативных правовых актов и их проектов»;
- постановление главы сельского поселения "Нарасунское" от 20.12.2011 № 30 «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Нарасунское»;
- постановление главы сельского поселения "Нарасунское" от 08.02.2012 № 8 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных работ»;
- постановление администрации сельского поселения "Нарасунское" от 30.01.2013 № 1 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления и их должностных лиц, муниципальных служащих сельского поселения «Нарасунское»;
- постановление главы администрации сельского поселения "Нарасунское" от 02.04.2015 № 6 «Об определении объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ»;
- постановление администрации сельского поселения "Нарасунское" от 15.09.2015 № 36 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации сельского поселения «Нарасунское»;
- постановление главы администрации сельского поселения "Нарасунское" от 30.10.2017 № 14 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации сельского поселения «Нарасунское»;
- постановление администрации сельского поселения "Нарасунское" от 09.03.2021 № 7 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения «Нарасунское»;
- постановление администрации сельского поселения "Нарасунское" от 15.04.2022 № 7 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Нарасунское»;
- постановление администрации сельского поселения "Нарасунское" от 15.04.2022 № 9 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории сельского поселения «Нарасунское».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского муниципального округ
Забайкальского края					            		П.М.Капустин